EESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE EMERO AL 3" DE DICIEMBRE DE 2022

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE ELOTA

IPT-EAI-10-2212

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Maodificacio

Devengado

Recaudadn

Diferencia
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Impuastos

Cuotzs y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de M joras

Derechos

Produictos

Aprovechamizntos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestaci n de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Trans’erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvinciones, y Pens ones y
lubilzciones

Ingressos Derivados de Financiamientos
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Total

0
3,469,450.00

0.00

3,469.450.00

4,450,549.83

0
3,450,549.83

Ingresos excedentes

0.00

Estado Analitico de Ingresos Por Fuerite de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliacionesy
Reducciones

Madificaclo

Devengado

Recaudado

1Jiferencia

(2]

(2)

(a)

(5)
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal ¢ Estatal y de los Municipios
Imgpuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Cortribucioves de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechaniientos
Pariicipaciotes, Apc rtaciones, Convenios, Incentivos Derivadds de la
Colaboracién Fiscal 7 Fondos Distintos de Apartacionss
Transferenc as, Asighaciones, Subsid os y Sutwvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingretios de los Entes Piblicos de los Poderes |.egislativo y Judicial, de los
Orgar os Auténomos \r del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las

Empresas Productivas del Estaido
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Transferenc as, Asighaciones, Subsid os y Sutvenciones, y Pensiones v
Jub laciones

Ingresios Derivados de Financiamientcs
Ingtesos Derivados de Finanziamienios
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Total

ia
\%. w/ %mmmwunwwmm am.amm_ﬂ<m_,a ad declaramos que los Esiados Financieros y sus nctas,
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0
3,469,450.00

0.00

D
3,469.450.00

3,450,549.83

0
3/450,549.83

Ingresos excedentes
son razonablernente correctas y son responsab lidad clel emisor.
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